
 

 
LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA 
 

 

       1 
  

 
LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA 

VALDYBOS POSĖDŽIO    
PROTOKOLAS 

 
2023-09-13 Vilnius 

 
 
 
LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA, (kodas 191608084), reg. buveinė Pylimo g. 6-10, LT-
01117 Vilnius, 
 
Valdybos posėdyje dalyvauja valdybos nariai:  

1. Aleksandr Šestak 
2. Stanislav Šestak 
3. Andrius Danilaitis 
4.   Eduard Špakov 

Valdybos posėdžio dalyvių skaičius sudaro kvorumą. 
 

Svarstyta: Posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 
Eduard Špakov pasiūlė posėdžio pirmininku išrinkti Andrių Danilaitį, posėdžio sekretoriumi 
Eduard Špakov. 
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Valdybos posėdžio pirmininkas – Andrius Danilaitis,  Valdybos posėdžio sekretorius – 
Eduard Špakov. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Dalyvavimo WAKO Europos jaunių ir jaunimo čempionate Turkijoje rezultatai. 
2. Pasiruošimas WAKO suaugusiųjų pasaulio čempionatui Portugalijoje. Rinktinės sudėtis, 

pasiruošimas, išvykimo datos.  
3. Situacija su klubų nario mokesčio mokėjimu. 
4. Naujų narių priėmimas. 
Balsavimas: susirinkimo darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 
Svarstyta: 1. Dalyvavimo WAKO Europos jaunių ir jaunimo čempionate Turkijoje 
rezultatai. 
Generalinis sekretorius Eduard Špakov informavo, kad Lietuvos kikbokso delegacija grįžo iš 
Europos jaunių ir jaunimo čempionato, kuris rugpjūčio 28 – rugsėjo 4 d. vyko Stambule, Turkijoje. 
Čempionate dalyvavo 6 sportininkai, 2 teisėjai  ir treneris. Čempionate iškovoti 3 bronzos 
medaliai. Rezultatus siūlo vertinti teigiamai.  
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Lietuvos rinktinės pasiektus rezultatus čempionate vertinti teigiamai.    

 
Svarstyta: Pasiruošimas WAKO kikbokso pasaulio suaugusiųjų čempionatui. 
A. Danilaitis informavo, kad WAKO pasaulio čempionatas vyks lapkričio 17-26 d. Abufeiroje, 
Portugalijoje.  Registracija į čempionatą prasideda kai kitą savaitę. LKF prezidentas informavo, kad 



 

 
LIETUVOS KIKBOKSO FEDERACIJA 
 

 

       2 
  

vyko diskusija su K-1 rinktinės vyriausiuoju treneriu A. Šipaila apie pasiruošimą čempionatui ir kas 
iš Lietuvos sportininkų galėtų sėkmingai dalyvauti. Buvo kaip kandidatai K-1 disciplinoje įvardinti 
šie sportininkai: D. Levickis, D. Michnevičius, R. Avlasevičius, R. Kulis, M. Juodpusis ir M. 
Rimdeika. H. Vikšraitis šio metu yra traumuotas, todėl dėl jo dalyvavimo galima būtų priimti 
sprendimą tik vėliau. A. Šestak informavo, kad kaip kandidatai į rinktinę gali būti pasiūlyti: E. 
Šalkovskį, A. Petrovskį (FC),  Edgaras Banikonis (LK), D.Ratovič (FC) ir Evelina Pudaitė, o D. 
Levickis arba A. Beržinskas galėtų būtų atrinkti tarpusavio sparingo metu. LKF valdybos 
sprendimu bus siunčiami 5-6 sportininkai, 2 teisėjai ir 2 treneriai federacijos sąskaita, kiti 
sportininkai vyktų savo ar rėmėjų sąskaita, tačiau čempionate iškovojusiems prizines vietas 
sportininkams lėšos bus grąžintos iš federacijos. Federacija visus norinčius vykti sportininkus 
užregistruos centralizuotai, užsakys jiems lėktuvo bilietus ir viešbutį. Planuojama, kad LKF rinktinė 
išvyks į pasaulio čempionatą lapkričio 17 d., o grįš lapkričio 26 d.  
Čempionato metu taip pat vyks WAKO ataskaitinė konferencija, kurioje planuoja dalyvauti LKF 
prezidentas A Danilaitis. Planuojama, kad pasiruošimo etape rinktinė sudalyvaus Balkan Open 
turnyre, taip pat bus surengta viena bendra rinktinės narių treniruočių stovykla Lietuvoje.  
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: patvirtinti dalyvavimo pasaulio čempionate sąlygas, informuoti LKF klubus apie 
valdybos sprendimus. 
 
Svarstyta: Situacija su klubų nario mokesčio mokėjimu. 
A.Danilaitis informavo, kad tik nedidelė LKF narių dalis yra sumokėję metinius narystės 
mokesčius LKF. Siūloma informuoti pakartotinai visus LKF klubus, kad narystės mokesčių 
nesumokėję LKF klubai negalės deleguoti savo atstovų į Europos/pasaulio čempionatus, taip pat 
neturės balsavimo teisės LKF visuotinėje konferencijoje.  
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: Informuoti LKF klubus apie nario mokesčio sumokėjimą ir galimas sankcijas. 
 
Svarstyta: Naujų narių priėmimas. 
E. Špakov informavo, kad 2023-08-28 d. yra gautas GENSHI GUILD klubo vadovo Eugenijaus 
Demidovo prašymas priimti klubą į LKF. Klubas veiklą vyko adresu Minijos g. 147, Klaipėda. 
Siūloma priimti klubą į LKF. 
Balsavimas: už – 4 balsai, prieš – 0 balsų, susilaikė – 0 balsų. 
Nutarta: priimti klubą GENSHI GUILD į LKF, informuoti klubą el. paštu apie stojamuosius ir 
nario mokesčius. 
 

 
Posėdžio pirmininkas                         Andrius Danilaitis 

 

Posėdžio sekretorius                         Eduard Špakov 


